
19
61

  
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO 
CNPJ: 83.102.780/0001-08  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC 
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br 
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br   
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Convite p/ Obras e Serviços de Engenharia: 000025/2009, de 09 de junho de 2009. 
 
Através do presente termo, fica adjudicado o(s) objeto(s) constante(s) do processo de licitação nº 
000025/2009, consoante ATA de abertura e julgamento, em favor da(s) empresa(s): 
 

Vencedores 

Fornecedor                               Itens 

AGUAS VERDES EMPREITEIRA DE MAO DE 
OBRA LTDA                                                         

001- 

R$   138.950,01(CENTO E TRINTA E OITO MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA Reais E HUM 
Centavo) 

  

 
 

BENEDITO NOVO, SC, 25 de junho de 2009. 
 

 
LAURINO DALKE 
Prefeito Municipal 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Convite p/ Obras e Serviços de Engenharia: 000025/2009, de 09 de junho de 2009. 

 
Afigurando-me que a licitação epigrafada encontra-se regularmente desenvolvida e, restando ainda presente 
o interesse na contratação/compra que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento 
de que se cogita em favor da(s) empresa(s): 
 
 

Vencedores 

Fornecedor                               Itens 

AGUAS VERDES EMPREITEIRA DE MAO 
DE OBRA LTDA                                                    

001- 

R$   138.950,01(CENTO E TRINTA E OITO MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA Reais E 
HUM Centavo) 

  

 
 
      BENEDITO NOVO, SC, 25 de junho de 2009.  
 

LAURINO DALKE 
Prefeito Municipal 

 
 


